НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 очередного заседания Совета

г. Махачкала

01 февраля 2013 года                                          № 144

Заседание  проводилось  по  инициативе  И.О.  генерального  директора
Партнерства- Шахбанова Д.А.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
3. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —

Хутиева З.);
4. Ахкуев А.О.- генеральный директор ООО ПСК «Махачкаластройсервис»;
5. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Д. Шахбанов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о возобновлении действия Свидетельств о допуске
к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства, следующих организаций:

• ООО "Капитал", № 0156.01-2009-0608008638-С-28;
• Ассоциация «Саади», № 0299-2010-0545016256-С-28.
2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ООО «ВА-БАНК»,

ИНН № 0506066052, ОГРН № 1120506000856.
3. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к

работам ООО «Зухраб», № 0124.01-2009-0562053610-С-28.
4. Обсуждение повестки дня Очередного Общего собрания.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о
возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
организаций:

 ООО "Капитал", № 0156.01-2009-0608008638-С-28;
 Ассоциация «Саади», № 0299-2010-0545016256-С-28.

 РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний и исполнением предписаний
возобновить действие Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих организаций:

• ООО "Капитал", № 03880156.01-2009-0608008638-С-28;
• Ассоциация «Саади», № 0299-2010-0545016256-С-28.

            Голосовали единогласно.

              ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в
члены  Партнерства  ООО  «ВА-БАНК»,  ИНН  №  0506066052,  ОГРН  №
1120506000856.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Партнерства  с  выдачей  свидетельства  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, ООО «ВА-БАНК», ИНН № 0506066052, ОГРН № 1120506000856.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о внесении
изменений в свидетельство о допуске к работам ООО «Зухраб», № 0124.01-2009-
0562053610-С-28.

 РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ООО «Зухраб», № 0124.01-2009-0562053610-С-28.
Голосовали единогласно.

 ПО ВОПРОСУ № 3  ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О подготовке  к  Общему собранию
членов Партнерства.
 СЛУШАЛИ: Ю.  Шахбанова,  который  представил  на  рассмотрение  Совета
Проект  Повестки  дня   очередного  Общего  собрания  членов  Партнерства
(прилагается).

РЕШИЛИ:

 Одобрить повестку дня Общего собрания.

 Поручить Исполнительному органу разработать «Требования к строительным
материалам» и представить на рассмотрения Совета до Общего собрания.

 АПУ и УиТ подготовить Информационный бюллетень к Общему собрании.

 Включить в раздаточный материал «Положение о мотивации специалистов».

Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова